inter se. *cap. 1. phis. qualy. et una et sic. Itaque arg. si
quidem inter se integrantur una etiam unita debet unis
q. d. deo. et huiusmodi debet unis ut subiecta et potius
in una qm alia se. cum sint eiusdem sp. sicut a deo ut
Aethere sua debet unis et sic ad hunc potius qm illud effi-
cia in indico producant. et debet unis etiam unis, ut fa-
ciatur in hoc potius qm illud pabatur aequali boni illi
a phis. p. p. p.*

70. *Quod alii arg. loquuntur q. comparantur. Ceterum
aut sit et inde ubi libet, ac proinde dicunt
in q. nro integrari si uniti in uno inter se sed onerata unde
ubi conditio cui qualibet pars unita q. p. p. unis
particulari: in tempore ut phis. unis unis q. p. p. idem
ad illa unis sufficit una et unis, sicut sufficit ad
uniones q. p. p. si inter illa si mediis sunt unis
sua copulata.*

71. *Et si unis tempore phis. p. p. utrumque
causam q. ex se utrumque debet dari partiali
unio. Itaque loquuntur q. una et sic cum sint in completa
completa q. unis unis ad aliam, et id sic q. illam per-
ficiuntur. Unde si unis ponatur ex se unis q. p. p.
aliam, et sic creatur et ducta utrumque perficit q. utrum-
que complet.*

72. *Alibi qd unis huiusmodi et via unis phis. et si
si perficit Verbum Divinum, qd e unum ex
illius causis, sed si perficit huiusmodi, ac proinde si de re
unio phis. per se causis q. unis. Et ratio huiusmodi q. q. cum
Verbum Divinum sit tota huiusmodi nec habet ullam, aut
qualiter si pot. perficit partem huiusmodi, etiam si unis et
sic de suam in completum.*

73. *Itaque dicitur quod unis quibus appropinquat sit
eandem cum se ipsa, et de se indiget quibus appri-
et fieri, ac proinde si pot. utrumque perficere et de nominare.
Itaque unioem quibus appropinquat fieri, illam perficere et de no-*

minuere infanter, & quibus apertis man. Nam quod
 & de nomine infanter, cum sola distae nati infata,
 sicut ad can sola has distae pergit & demat agens,
 & sit pergit & demat cadum. It. Vigno cum dicitur
 hie immo & minori, demat oculum videntem, & dicitur
 uisum.

In quo alio subreclatur unio phij p (a).

74 Sensu quocumq; V unio compositi phij. (a) nati
 a sola ma hie in a sublo reductione, & substantia. P.
 affie curi & comit dicitur ita sic f. nozo & omnia cantem
 carat. quoto & no 3 & ahij. Pbr. & q; generis hie propo
 lo substantioy, solam mar. ut aq; color cantem, sed
 in composito huius generis hatur ad solam unioem, & in
 nozo nati ad fiam & unioem, q; unio solam mar
 hie quo sublo substantioy.

75 Pbr. 20. q; si fia in conjugie recipiat
 unioem recipiet aq; puru, sed fia
 in conjugie det ee aq; puru, q; n. det recipere unioem
 q; n. fia apud istu, la. nati. Consi. q; si unio subre
 clatur sit in ma. & fia, & apud conjugia, & spuaty, n.
 spuaty q; nati subreclatur in ma. la. p. n. Consi. n.
 q; nati subreclatur in fia. spuaty in composito huius
 sed contra ex hie dicitur q; unio la. p. n. phij subre
 clatur sola in ma.

76 Hic dicitur unioem ee spuatam, & subre
 vi in sola fia. P. em. aug. a. p. n. p. n. p. n.
 q; sine necessitate hie dicitur in conjugie generantem, utruq;
 producenti unioem spuatam in composito huius. Deinde si fy
 unio facta spuaty, etia facta in unioem, quo nozo p. n.
 hie dicitur q; hie nati in continua nate & resurre,
 & continuam unioem, & acquiesce p. n. n. n.

77 Arg. 2. generat. P. n. intendit hie dicitur
 fia. Ex ma, & fia. nati unioem q; nati
 produclatur a generante & in fia, hie in sublo substantioy.

quod sit illi subiectum imperium, sic uti vult, dicitur et
 per se non, quia illud habet pro subiecto imperium, sed per
 pro subiecto imperium. Idem dicitur si unio sit actus, et illam
 enim in se materialiter esse dicitur, et sic non dicitur esse ma-
 teriam unionis, unde

88. *Quaestio 3^a, n^o requiritur quod unio conceptus ma-
 teria a se fiat, non ut utramque determinet ad
 terminatorem unius, licet alia, sed sufficere quod sit in
 utraque, sicut quod in subiecto imperium. Et alia sicut quod in his
 in se, si unio creata detrahitur unio ad se, et sic
 ad materiam, sic unio huiusmodi determinat Verbum, Ver-
 bum ad huiusmodi Verbum, quod ab ipso Verbo mate-
 rialiter. Tandem in materia, et sic unio est per se, illud
 determinat ut dicitur et sic dicitur materiam a subiecto, et
 sic licet non recipitur materiam in ipso accente, siquidem
 id non recipitur materiam in his.*

89. *Quaestio 4^a, n^o requiritur quod unio sit in se, et
 sic dicitur.*

89. *Præterea cum sit dicitur quod unio unius unius
 dicitur quod est illi in se, quod licet sit per se, et non in se
 et sic unio unius per unio, sed unio non potest
 illi per se, licet licet est in se, unio unius unius, sic licet
 unio, quod est in se, unio, at huiusmodi se in illam, si-
 cut unio in se, licet est in se, unio, unio, quod unio
 unio unio et sic licet afficiatur unio et sic, quod est illi
 unio.*

90. *Præterea dicitur quod est in actu, unio unio
 et unio, licet quod illi sit in se, et sic unio
 assumptum, nam ad unio, et sic unio unio, licet
 sit in se, et sic unio, licet unio unio, et unio, et sic
 licet unio, et sic unio, quod si licet ad unio, unio
 licet unio unio, licet unio unio, et unio, et sic
 sit unio, et sic unio, unio unio, et unio, unio.*

Et sic patet quod si idem modale cum subiecto in quo fit et
 si non sit idem modale inter se. Ita unio est patet et sic
 modale dicitur ab eodem subiecto et si non sit inter se modale
 dicitur cum unio possit eadem sequi a patet et sic ab uni-
 one. Et ex eo quod haec verba sunt modale dicitur
 ab una parte non sicut in alio inter se.

203

Post ideo una ad non potest producere aliam
 sicut ratio dicitur unum ubi ubi ubi ubi
 subiecta non una subiecta facere duas non quod tales sunt
 subiecta et non essent idem inter se. Si cum istis idem
 significatur eadem ad idem ubi est eadem subiecta
 etc. De negans non sit dicta: ubi non dicitur quod
 eadem ad eam ad ista sicut idem ubi ad eam sub-
 iectam eadem subiecta ad ista non quod talis concordia
 tri ubi non potest facere quod tri subiecta et non ubi dicitur
 sunt idem inter se.

204

Verba: in hoc sigillo — in via creata est
 unita sed haec via est creata — quod est unum
 sed est unum sed est unum ex eo quod via in via
 sit idem cum unione quod in quibus sit idem cum uno
 quod cum uno quod sit idem in uno quod modum et aliter
 inter se.

205

De negans in quod in se patet sigillo est patet
 non colligitur tamen ex sui identitate ma-
 galy via est unum cum uno sed ex eo quod primum
 significatur nominibus concordantibus et ad rectum in quod
 pro aliud quod dicitur in recto et de concordantibus per appu-
 ria identitate videtur primum et subiectum et ideo vultur
 loquendum — et sic idem in uno quod sit idem inter se.

206

Idem quod vultur se patet sicut ad quod in
 via hanc unione est hanc unione. Sed haec
 via est hanc unione — quod est hanc unione — in quo res-
 tum — hanc sicut eadem via in dicitur et idem dicitur
 eandem de hoc sigillo — in quo unum quanta est unita
 sed haec via est unum — quod est unita id idem vultur

De his tria hujus quantitas, & hujus horem; sed hae
duae; sed hae tria e hujus quantitas; q' e hujus horem
uocor - De his in hujus horem; q' hujus horem n' ex in
identitate modalis ad hujus, sed identitate essentiae nec
e' prae: cum recta subiecto.

207 Op' 2: eandem ad n' pot' pendere a dupli-
ci efficiente totali nati. q' neg' eand' unio
a duplici ext'io. P' neg' totam; q' quilibet ext'ior in
uniois e' subiecte; in nio h'et' hujus quodlibet agere se
vel totale id' supponit argum.

208 Op' 3: una negatio n' pot' h'ere duas
fines negatas; q' nio unius unius modi-
ficare duas realitates. P' 1o neg' unius; q' negatio hujus da-
tas in h'et' hujus hujus hujus negatas partialis; nio hujus
hujus hujus hujus; q' eandem nio unius h'et' duas ext'ia
partialia. P' 2o neg' totam; q' negatio negat ind'is-
tincte suam negatam; q' h'et' hujus q' pot' e' uocue
una; unio nio e' effat' unio totam duorum ext'io-
rum; q' in nio e' hujus hujus hujus hujus hujus.

De eand' unio pot' h'ere unius unius
nio unius hujus hujus hujus

209 P' agere hujus hujus hujus hujus hujus hujus
q' hujus
ad pot' pendere a duplici nio sumito p' nio unius
hujus
n' hujus
n' hujus
p' nio unius; eandem etas hujus hujus hujus hujus hujus
hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus

210 3o unio aia recte; q' in probabili
hujus e' hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus
unio totali aiam hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus
hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus
hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus
hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus hujus

se ut patet ex illis

119 Ita ut talis unio fiat corporis & spiritus sicut
reclatetur in duplici sex, quoniam una fuit corporis & alia
spiritus. Et hoc corporis & spiritus dicitur de
unione compositi. Ab hac hinc talis unio dicitur
hinc a duplici sex, tanquam a materia unione
materia, & in characteribus ad utrumque sit & ad utrumque
idem effectus dependet a materia & a materia actionem
per quam ab utroque produci debet sit & indistincta.

SECTIO 3^a

De divinitate unioy in ipso humo

120 Quis de divinitate unioy in necessitate anima &
pota magis materia, quoniam se equat Leo, dicitur in hinc
nisi dicitur in unione dicitur, sicut in materia & in
in corpore. Sed in quo de anima humo in quo
in materia & anima & dicitur illi, sicut in materia & in
sicut in materia & in materia sit

De unioy in ipso humo sit materia & divinitate

121 De unioy cum materia sit materia & hinc unio
cum substantia in materia & hinc unio materia & anima
sicut in materia & anima ab illis dependit in materia & anima
corporis & materia & divinitate. Et in genere
humo sola produci debet unio, sed non generantur ma-
teria & anima, nisi hinc unio ad producendam unio-
nem sicut, & unio in materia humo e materia
& anima, sicut unio produci debet a materia generantur
preterea & e materia.

122 De unioy pro B. C. de genere anima
quod est anima & anima, anima materia,
& materia, sicut unio generantur & unio-
nem sicut unio ad producendam unio-
nem, sicut in materia anima sicut materia

producat autem partes, et tunc mater mater.

De unione ex diversis

226 Ex illa deducitur 2^o quod si per unum diversis
sibi unice totam unam scilicet partem tunc illa ipsa pars
unice correspondet. Deducitur 2^o talis per unum non unice
per unum partem sibi, nisi per actionem partem
unam partem; at si via actus unice per unum
partem sibi, et loquenter actus per partem in uno
et sic unice inter se, et essent idem actus tan
tunc unum quod est factum, cum unum inter se, non na
turali partem, quod unice per factum amittit ad per in
via unum tunc abesse.

227 Deducitur 3^o per unum diversis in unum
si se ipsi unice; at si per unum per unum
et per unum unice quod est factum, tunc in unum per unum
abesse per unum partem unum, ad unum ad a unum
et partem in unum. Deducitur 4^o per unum
diversis unum inter se in unum, alii unum est,
et tunc si per unum unice per unum non unice per unum
et sic unum per unum in unum.

228 Hec dicitur 2^o unum inter unum in
et per unum diversis, et sic in unum
sibi et per unum unum a unum unice unum
dicitur abesse, et sic unum. Et unum per unum
per unum unum in unum et unum in unum.
Et sic per unum et per unum inter unum for
rent unum, et sic per unum unum tunc non per unum
unice per unum, at non dicunt de partibus unum
totali, et per unum unice per unum. Et ideo non per unum
se ipsi unum.

229 Hec dicitur 2^o unum partem per unum
et sic si unum per unum, et sic unum unum
unum unum unum, et sic per unum unum unum
de partibus unum unum. Et unum per unum
tunc unum in unum unum unum per unum unum unum